Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 4

заседания приемной комиссии

от 16.08.2025 г.

Председатель: Некрасов С.И. – директор.

Заместитель председателя приёмной комиссии: Гайсина М.М. – заместитель директора

Ответственный секретарь приемной комиссии: Павлова Э.В. – заведующий кабинетом;

Технические секретари приемной комиссии: Косинцева В.В.– секретарь учебной части;

Жаекбаева К.Е. – педагог-психолог;

Кириллова Е.К. – социальный педагог;

Члены комиссии:  Бердова Л.Л. – заместитель директора;

Ваганова Н.А. – комендант общежития;

Чемезова Н.А. - фельдшер

Присутствовали: 9 человек.

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 15.01.05 Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки) по очной форме обучения на

бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки квалифицированных рабочих,

служащих 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) по очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Гайсину М.М.: Предложила

рассмотреть 43 заявления на 25 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе подготовки квалифицированных рабочих,

служащих 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)по очной форме обучения на бюджетной основе с целью утверждения списка

допущенных к прохождению конкурсной процедуры граждан.

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Керхеснер Сергей Алексеевич 3,25 да Первоочередное право

2.  Новокрещенов Артемий Иванович 4,421 нет

3.  Королев Артём Денисович 3,95 да

4.  Алиев Фуррухжон Фуркатович 3,947 да

5.  Шипицын Сергей Антонович 3,944 да

6.  Прохоров Иван Романович 3,9 да

7.  Черноскутов Юрий Александрович 3,85 да

8.  Лобанов Павел Михайлович 3,818 нет

9.  Ветошкин Максим Витальевич 3,778 нет

10.  Заговельев Семён Викторович 3,714 да

11.  Созыкин Степан Иванович 3,652 нет

12.  Прямиков Владислав Тимофеевич 3,6 да

13.  Лопатенко Тимур Джурабекович 3,563 да

14.  Русских Максим Александрович 3,556 да

15.  Черных Сергей Олегович 3,524 нет

16.  Зуев Тимофей Олегович 3,5 нет

17.  Халявин Степан Андреевич 3,5 да

18.  Нифонтов Николай Александрович 3,474 да

19.  Кичигин Артём Владимирович 3,471 да

20.  Софрыгин Сергей Алексеевич 3,45 да

21.  Бирюков Александр Евгеньевич 3,438 да

22.  Гой Кирилл Алексеевич 3,438 да

23.  Мордуненко Кирилл Алексеевич 3,421 нет

24.  Кадачников Савелий Алексеевич 3,412 да

25.  Квачев Иван Владимирович 3,4 нет

26.  Хаерзаманов Артём Михайлович 3,4 да

27.  Фахрутдинов Семён Евгеньевич 3,375 да

28.  Фалалеев Геннадий Геннадьевич 3,278 нет

29.  Чалков Данил Евгеньевич 3,278 да

30.  Петунин Иван Олегович 3,263 да

31.  Данилов Сергей Владимирович 3,263 да

32.  Нургалиев Иван Андреевич 3,238 да

33.  Кузьмин Михаил Константинович 3,222 да

34.  Яковлев Савелий Ильич 3,214 да

35.  Коновалов Даниил Игоревич 3,211 да

36.  Даренских Владислав Станиславович 3,211 да

37.  Калиовский Георгий Владимирович 3,211 да

38.  Шубин Матвей Сергеевич 3,158 нет

39.  Бетев Олег Александрович 3,15 да

40.  Другов Виктор Эдуардович 3,125 да

41.  Неугодников Роман Викторович 3,1 да

42.  Пойменов Андрей Павлович 3,095 да

43.  Степанов Эдуард Андреевич 3 да

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 43 заявления следующих граждан:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Керхеснер Сергей Алексеевич 3,25 да Первоочередное право

2.  Новокрещенов Артемий Иванович 4,421 нет

3.  Королев Артём Денисович 3,95 да

4.  Алиев Фуррухжон Фуркатович 3,947 да

5.  Шипицын Сергей Антонович 3,944 да

6.  Прохоров Иван Романович 3,9 да

7.  Черноскутов Юрий Александрович 3,85 да

8.  Лобанов Павел Михайлович 3,818 нет

9.  Ветошкин Максим Витальевич 3,778 нет

10.  Заговельев Семён Викторович 3,714 да

11.  Созыкин Степан Иванович 3,652 нет

12.  Прямиков Владислав Тимофеевич 3,6 да

13.  Лопатенко Тимур Джурабекович 3,563 да

14.  Русских Максим Александрович 3,556 да

15.  Черных Сергей Олегович 3,524 нет

16.  Зуев Тимофей Олегович 3,5 нет

17.  Халявин Степан Андреевич 3,5 да

18.  Нифонтов Николай Александрович 3,474 да

19.  Кичигин Артём Владимирович 3,471 да

20.  Софрыгин Сергей Алексеевич 3,45 да

21.  Бирюков Александр Евгеньевич 3,438 да

22.  Гой Кирилл Алексеевич 3,438 да

23.  Мордуненко Кирилл Алексеевич 3,421 нет

24.  Кадачников Савелий Алексеевич 3,412 да

25.  Квачев Иван Владимирович 3,4 нет

26.  Хаерзаманов Артём Михайлович 3,4 да

27.  Фахрутдинов Семён Евгеньевич 3,375 да

28.  Фалалеев Геннадий Геннадьевич 3,278 нет

29.  Чалков Данил Евгеньевич 3,278 да

30.  Петунин Иван Олегович 3,263 да

31.  Данилов Сергей Владимирович 3,263 да

32.  Нургалиев Иван Андреевич 3,238 да

33.  Кузьмин Михаил Константинович 3,222 да

34.  Яковлев Савелий Ильич 3,214 да

35.  Коновалов Даниил Игоревич 3,211 да

36.  Даренских Владислав Станиславович 3,211 да

37.  Калиовский Георгий Владимирович 3,211 да

38.  Шубин Матвей Сергеевич 3,158 нет

39.  Бетев Олег Александрович 3,15 да

40.  Другов Виктор Эдуардович 3,125 да

41.  Неугодников Роман Викторович 3,1 да

42.  Пойменов Андрей Павлович 3,095 да

43.  Степанов Эдуард Андреевич 3 да

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Гайсину М.М.: В соответствии с

п. 6.2 Правил прием ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на

2025-2026 учебный год, утвержденных приказом № 56-од от 27.02.2025г., предложила

представить к зачислению на обучение по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) по очной форме обучения на бюджетной основе граждан предоставивших

оригиналы соответствующих документов и имеющих более высокие результаты освоения

образовательной программы основного общего образования, указанные в документе об

образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Керхеснер Сергей Алексеевич 3,25 да Первоочередное право

2.  Королев Артём Денисович 3,95 да

3.  Алиев Фуррухжон Фуркатович 3,947 да

4.  Шипицын Сергей Антонович 3,944 да

5.  Прохоров Иван Романович 3,9 да

6.  Черноскутов Юрий Александрович 3,85 да

7.  Заговельев Семён Викторович 3,714 да

8.  Прямиков Владислав Тимофеевич 3,6 да

9.  Русских Максим Александрович 3,556 да

10.  Халявин Степан Андреевич 3,5 да

11.  Нифонтов Николай Александрович 3,474 да

12.  Кичигин Артём Владимирович 3,471 да

13.  Софрыгин Сергей Алексеевич 3,45 да

14.  Бирюков Александр Евгеньевич 3,438 да

15.  Хаерзаманов Артём Михайлович 3,4 да

16.  Фахрутдинов Семён Евгеньевич 3,375 да

17.  Чалков Данил Евгеньевич 3,278 да

18.  Петунин Иван Олегович 3,263 да

19.  Данилов Сергей Владимирович 3,263 да

20.  Нургалиев Иван Андреевич 3,238 да

21.  Коновалов Даниил Игоревич 3,211 да

22.  Даренских Владислав Станиславович 3,211 да

23.  Калиовский Георгий Владимирович 3,211 да

24.  Бетев Олег Александрович 3,15 да

25.  Другов Виктор Эдуардович 3,125 да

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки квалифицированных рабочих,

служащих 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)по очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 1 год 10

месяцев граждан с комплектом необходимых документов и имеющие более высокие

результаты освоения образовательной программы основного общего образования,

указанные в документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

Оригинал

документа

об

образовании

Примечание

1.  Керхеснер Сергей Алексеевич 3,25 да Первоочередное право

2.  Королев Артём Денисович 3,95 да

3.  Алиев Фуррухжон Фуркатович 3,947 да

4.  Шипицын Сергей Антонович 3,944 да

5.  Прохоров Иван Романович 3,9 да

6.  Черноскутов Юрий Александрович 3,85 да

7.  Заговельев Семён Викторович 3,714 да

8.  Прямиков Владислав Тимофеевич 3,6 да

9.  Русских Максим Александрович 3,556 да

10.  Халявин Степан Андреевич 3,5 да

11.  Нифонтов Николай Александрович 3,474 да

12.  Кичигин Артём Владимирович 3,471 да

13.  Софрыгин Сергей Алексеевич 3,45 да

14.  Бирюков Александр Евгеньевич 3,438 да

15.  Хаерзаманов Артём Михайлович 3,4 да

16.  Фахрутдинов Семён Евгеньевич 3,375 да

17.  Чалков Данил Евгеньевич 3,278 да

18.  Петунин Иван Олегович 3,263 да

19.  Данилов Сергей Владимирович 3,263 да

20.  Нургалиев Иван Андреевич 3,238 да

21.  Коновалов Даниил Игоревич 3,211 да

22.  Даренских Владислав Станиславович 3,211 да

23.  Калиовский Георгий Владимирович 3,211 да

24.  Бетев Олег Александрович 3,15 да

25.  Другов Виктор Эдуардович 3,125 да

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приёмной комиссии     Э.В. Павлова